Produktdaten

Apfelsaft 100% LINDAUER
Artikelnummer: 020794

Apfelsaft 100% LINDAUER

Verkehrsbezeichnung : Apfelsaft

Hersteller : Lindauer Bodensee-Fruchtsafte GmbH

Zutaten : Apfelsaft, Vitamin C

Kostform : Vegan

deklarationspflichtige mit Antioxidationsmittel

Zusatzstoffe :

erndhrungsphysiol ogische Ohne deklarationspflichtige Allergene, Glutenfrei, Laktosefrei
Kennzeichen :

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Durchschnittliche
Néahrwertangaben pro :

Brennwert :
Fett :
davon geséttigte Fettsduren :
Kohlenhydrate :
davon Zucker :
Eiweil3:
Saz:

Nein

100 ml

197,00 kj / 46,00 kcal
0.1lg

0.02¢g

119

10549

01g

0,0g

**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept

NufRbaumer, Kiirnach - Artikelbezeichnung 020794 - 13.12.2025

Seite 1



Warengruppe : 91 - Alkoholfr. Getranke/ 110 - Saft 1L tr. Pfand

Bruttogewicht : 1.73 kg
Nettogewicht : 0.06 kg
Abtropfgewicht : O0g
Tiefe/Breite/Hohe : 85/85/310 mm
Lieferantenartikelnummer : 10000

EAN : 4036225100009
Restlaufzeit (Tage) : 238
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